18. חזן י., מפרנצי עד קוהוט: מכלכלת השפות לזולת-עצמי, שיחות, י"ג(2): 110-105, 1999.

שותפות בקליניקה (קיימת/חדשה)

ברעננה

מאמצע יולי 2005

לפנות בבקשה לאסתי כהן

טל': 054-4445009; 09-7603240

המרכז ללימודי פסיכותרפיה בגישה פסיכואנליטית ה.ל.פ.ב.א. בע"מ

מודיע על

פתיחת ההרשמה לשנת הלימודים תשס"ו 2006-2005

בתכנית התלת שנתית ללימודי פסיכותרפיה בגישה פסיכואנליטית

תכנית הלימודים עשירה, דינמית ומעודכנת. לסמינרים בתכנית הלימודים הקבועה, נוספים מידי שנה סמינרים המתייחסים לשיח הפסיכואנליטי העכשווי. בנוסף, מתקיימים מפגשים לימודיים נוספים עם אורחים להרצאות ודיונים קליניים.